Fahrt-Nr.
Verkehrsbeschrénkungen
Hinweis

Venne - Bad Essen - Barkhausen

VLO 05471 9559-0, Winkelmann 05476 9020012, Gottlieb 05472 7440, www.vos.info

Montag-Freitag

213
203

213
201

213
001

213
003

213
205

213
009

213
901

213
005

213
211

213
209

213
903

S

S

S

S

S

S

F

S

S

S

©

©

Broxten, Stockhowe
Broxten, Tannenkamp
Broxten, Roter Dreh
Broxten, Alte Schule

6.30
6.31
6.32
6.33

7.05
7.06
7.08
7.09

8.02
8.03
8.04
8.05

Vennermoor, Gasth. Beinker
Vennermoor, Stuckwisch
Vennermoor, Neuer Damm
Broxten, Béckmann
Broxten, Mindener Weg

6.36
6.38
6.39
6.40
6.41

713
7.15
7.16
7.18
7.19

8.08
8.10
8.11
8.13
8.14

Broxten, Pleggenkuhle
Niewedde, Tiesing
Niewedde, Weisser Moorweg
Niewedde, Golfplatz
Niewedde, Péhleweg
Niewedde, Berlinger Stralle
Niewedde, Burlagen Weg

6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.50

7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.28

8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21
8.23

Venne, Niewedder Weg
Venne, Schule
Venne, Mitte

6.51
6.53
6.55

6.40

6.51

7.29
7.35
7.37

7.35
7.37

8.24
8.25

Schwagstorf, Wahlburg
Schwagstorf, Kreisverkehr B218

Schwagstorf, Museum Schnippenburg

Schwagstorf, Schule
Schwagstorf, Felsen

6.57
|
|
7.00
7.01

6.42

6.43

7.39
|

7.38

7.40
7.41

Herringhausen, In der Eue
Herringhausen, Im Winkel
Herringhausen, Klocker

7.02
|
7.03

7.01

7.43

Herringhausen, Sportplatz
Herringhausen, Feldkamp
Driehausen, Trentmann
Driehausen, Feldstrale

6.45
6.46

7.02
7.04

|
7.43
7.44

Ostercappeln, Gartenstrale
Ostercappeln, Schule
Ostercappeln, Im Siek
Ostercappeln, Krankenhaus
Ostercappeln, WindthorststraRe
Ostercappeln, Krankenhaus
Ostercappeln, Im Siek
Ostercappeln, Friedenshéhe
Ostercappeln, Schledehauser Str
Ostercappeln, Kleine Heide

6.47

6.48
6.50
6.52

7.45
7.48

N ===

7.53
7.54

————R

7.56
7.57
7.58

9.53
9.54

Herringhausen, Leckermiihle
Oelingen, Oelinger Stralle
Stirpe, Mindener Stralle
Stirpe, Bossenweg

|
7.06
7.07
7.08

6.55
6.57
6.58
6.59

Stirpe, Siedlung

Stirpe, Stein

Wehrendorf, Tiefer Weg
Wehrendorf, Osnabriicker Str.
Harpenfeld, Kanalbriicke

7.09
7.10
7.12

7.00
7.01
7.02

Nordhausen, Kreuzung
Nordhausen, Moosbeke
Hitzhausen, Schmiemann
Hitzhausen, Hagedorn

7.02
7.04
7.05

8.00
8.02
8.04
8.05

Jostinghausen, Soeltbrink
Ménkehofen, Bad Essener Str.

7.07
7.08

8.07
8.08

Wehrendorf, Zum Osterreich
Wehrendorf, Kirchhegge
Wehrendorf, In der Spitze

7.10
7.11
7.13

8.10
8.11
8.13

Bad Essen, Breslauer Stralle
Bad Essen, Lutherstrale

Bad Essen, Bahnhof

Bad Essen, Gartenstrale

Bad Essen, Oberschule

Bad Essen, Niedersachsenstrale
Bad Essen, Grundschule

Bad Essen, Gymnasium

Bad Essen, Lerchenstrale

N —— NN

] [N =N =N =R =R

7.14
7.15

717
719
7.20
7.21
7.22

8.14
8.15

8.17
8.19
8.20
8.21
8.22

Eielstadt, AOK
Eielstadt, Leuchtenburg
Eielstadt, Dorfstralle

7.23

7.24

Lockhausen, Mittelweg
Wittlage, Kamp
Wittlage, Burgstrale
Wittlage, Bahnhofstrale

Eielstadt, Masch
Hisede, Im Dorfe
Hisede, Altenheim
Hisede, Dierker
Hisede, Kalbsiek

Rattinghausen, Hinrichsmeyer
Rattinghausen, Berg

Linne, Krietenstein

Linne, Feuerwehrhaus

7.30
7.33

Barkhausen, Friedhof
Barkhausen, Landschulheim
Barkhausen, Eichkamp

Erlduterung der Fufnoten:
F = in den Ferien in Nds
S = an Schultagen in Nds

1/4 glltig ab: 05.08.2024;

© = Anrufbus, telef. Anmeldung 0541/501 2222

bis 60 min vor Abfahrt

Datum 26.06.2024 Uhrzeit 10:58:10



Linie

Fahrt-Nr.
Verkehrsbeschrénkungen
Hinweis

Venne - Bad Essen - Barkhausen

VLO 05471 9559-0, Winkelmann 05476 9020012, Gottlieb 05472 7440, www.vos.info

Montag-Freitag

213
007

213
905

213
501

213 213
011 505

213
217

213
013

213
907

213 213
015 225

213 213
909 911

S

F

S

S

F

S A300

F

©

©

© ©

Broxten, Stockhowe
Broxten, Tannenkamp
Broxten, Roter Dreh
Broxten, Alte Schule

Vennermoor, Gasth. Beinker
Vennermoor, Stuckwisch
Vennermoor, Neuer Damm
Broxten, Béckmann
Broxten, Mindener Weg

Broxten, Pleggenkuhle
Niewedde, Tiesing
Niewedde, Weisser Moorweg
Niewedde, Golfplatz
Niewedde, Péhleweg
Niewedde, Berlinger Stralle
Niewedde, Burlagen Weg

Venne, Niewedder Weg
Venne, Schule
Venne, Mitte

Schwagstorf, Wahlburg
Schwagstorf, Kreisverkehr B218
Schwagstorf, Museum Schnippenburg
Schwagstorf, Schule

Schwagstorf, Felsen

Herringhausen, In der Eue
Herringhausen, Im Winkel
Herringhausen, Klocker

Herringhausen, Sportplatz
Herringhausen, Feldkamp
Driehausen, Trentmann
Driehausen, Feldstrale

13.17
13.18

Ostercappeln, Gartenstrale
Ostercappeln, Schule
Ostercappeln, Im Siek
Ostercappeln, Krankenhaus
Ostercappeln, WindthorststraRe
Ostercappeln, Krankenhaus
Ostercappeln, Im Siek
Ostercappeln, Friedenshéhe
Ostercappeln, Schledehauser Str
Ostercappeln, Kleine Heide

11.53
11.54

11.55
11.56
11.57

13.19
13.20

13.53
13.54

13.55
13.56
13.57

15.53 17.53
15.54 17.54

15.55 17.55
15.56 17.56
15.57 17.57

Herringhausen, Leckermiihle
Oelingen, Oelinger Stralle
Stirpe, Mindener Stralle
Stirpe, Bossenweg

Stirpe, Siedlung

Stirpe, Stein

Wehrendorf, Tiefer Weg
Wehrendorf, Osnabriicker Str.
Harpenfeld, Kanalbriicke

Nordhausen, Kreuzung
Nordhausen, Moosbeke
Hitzhausen, Schmiemann
Hitzhausen, Hagedorn

11.51
11.53
11.55
11.56

12.52
12.53
12.55
12.56

13.42
13.43
13.45
13.46

15.46
15.48
15.50
15.51

Jostinghausen, Soeltbrink
Ménkehofen, Bad Essener Str.

11.58
11.59

12.58
12.59

13.48
13.49

15.53
15.54

Wehrendorf, Zum Osterreich
Wehrendorf, Kirchhegge
Wehrendorf, In der Spitze

12.01
12.02
12.04

13.01
13.02
13.04

13.51
13.52
13.54

Bad Essen, Breslauer Stralle
Bad Essen, Lutherstrale

Bad Essen, Bahnhof

Bad Essen, Gartenstrale

Bad Essen, Oberschule

Bad Essen, Niedersachsenstrale
Bad Essen, Grundschule

Bad Essen, Gymnasium

Bad Essen, Lerchenstrale

12.05
12.06

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19

13.05
13.06

13.08

13.09 13.09
13.10 13.10
13.11  13.11
13.12  13.12

13.55
13.56

13.58
14.00
14.03
14.05
14.07

Eielstadt, AOK
Eielstadt, Leuchtenburg
Eielstadt, Dorfstralle

12.20

12.21

13.13 13.13

1314 |

14.08

14.09

Lockhausen, Mittelweg
Wittlage, Kamp
Wittlage, Burgstrale
Wittlage, Bahnhofstrale

54
i
o

Eielstadt, Masch
Hisede, Im Dorfe
Hisede, Altenheim
Hisede, Dierker
Hisede, Kalbsiek

12.24
12.25
12.27
12.28

1317 |
13.18 |
1320 |
13.21 |

14.12
14.13
14.15
14.16

Rattinghausen, Hinrichsmeyer
Rattinghausen, Berg

Linne, Krietenstein

Linne, Feuerwehrhaus

|

|

|
12.30

13.23

14.18

Barkhausen, Friedhof
Barkhausen, Landschulheim
Barkhausen, Eichkamp

12.32
12.34
12.35

14.20

Erlduterung der FuBnoten:

= fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

A300 = montags bis donnerstags
an Schultagen in Nds

2/4 giltig ab: 05.08.2024;

[ 0]

= in den Ferien in Nds
= an Schultagen in Nds

S

S

= Anrufbus, telef. Anmeldung 0541/501 2222

bis 60 min vor Abfahrt

= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

Datum 26.06.2024 Uhrzeit 10:58:10



Linie

Fahrt-Nr.
Verkehrsbeschrénkungen
Hinweis

Barkhausen - Bad Essen - Venne

VLO 05471 9559-0, Winkelmann 05476 9020012, Gottlieb 05472 7440, www.vos.info

&

Montag-Freitag

213
004

213
502

213
902

213
206

213
006

213
504

213
904

213
906

213
220

213
208

213
008

213
210

213
214

S

S

F

S

S

S

S

S

S

S

S

)

)

)

Linne, Krietenstein
Barkhausen, Eichkamp
Barkhausen, Landschulheim
Barkhausen, Friedhof

6.54
6.56
6.58
7.00

7.55
7.56
7.58
8.00

Linne, Feuerwehrhaus
Rattinghausen, Berg
Rattinghausen, Hinrichsmeyer

7.02
|
|

7.05
7.07

8.02

8.05
8.07

Hisede, Kalbsiek
Hisede, Dierker
Hisede, Altenheim
Hiisede, Im Dorfe

7.04
7.05
7.07
7.08

7.10

8.04
8.05
8.07
8.08

8.10

Eielstadt, Masch
Wittlage, Bahnhofstrale
Wittlage, Burgstrale
Wittlage, Kamp
Eielstadt, Dorfstralle
Eielstadt, Leuchtenburg
Eielstadt, AOK

7.1

7.16
7.18
7.19
7.20

7.21

8.11

8.16
8.18
8.19
8.20

8.21

Bad Essen, Niedersachsenstrale
Bad Essen, Grundschule

Bad Essen, Gymnasium

Bad Essen, Lerchenstrale

7.12
713
7.15

7.22
7.23
7.25

7.22

7.55

8.12
8.13
8.15
8.16

8.22
8.23
8.25

9.12

11.12

12.13
12.15
12.16

12.15
12.16

Bad Essen, Oberschule
Bad Essen, Gartenstrale
Bad Essen, Bahnhof

7.24

7.56

8.18

9.14

11.14

12.18

12.18
12.19

Bad Essen, Lutherstrale
Bad Essen, Breslauer Stralle

7.25
7.26

8.20
8.21

9.15
9.16

11.15
11.16

12.19
12.20

Wehrendorf, In der Spitze
Wehrendorf, Kirchhegge
Wehrendorf, Zum Osterreich

7.27
7.28
7.29

8.22
8.23
8.25

9.17
9.18
9.19

11.17
11.18
11.19

12.23
12.24
12.25

Ménkehofen, Bad Essener Str.
Jostinghausen, Soeltbrink
Hitzhausen, Hagedorn
Hitzhausen, Schmiemann

7.30
7.31
7.32
7.33

8.27
8.29
8.30
8.31

9.20
9.21
9.22
9.23

11.20
11.21
11.22
11.23

12.27
12.28
12.30
12.31

Nordhausen, Moosbeke
Nordhausen, Kreuzung
Ostercappeln, Kleine Heide
Ostercappeln, Schledehauser Str
Ostercappeln, Friedenshéhe

7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

8.33
8.34
8.36
8.37
8.38

9.24
9.25
9.26
9.27
9.28

11.24
11.25
11.26
11.27
11.28

12.33
12.34
12.36
12.38
12.39

Ostercappeln, WindthorststraRe
Ostercappeln, Krankenhaus
Ostercappeln, Im Siek
Harpenfeld, Kanalbriicke
Wehrendorf, Osnabriicker Str.
Wehrendorf, Tiefer Weg

7.39
7.40

7.58
8.00

9.29
9.30

11.29
11.30

12.21
12.22

Stirpe, Bossenweg

Stirpe, Mindener Strale
Oelingen, Oelinger Stralke
Herringhausen, Leckermiihle

8.01
8.02
8.03
8.06

12.23
12.24
12.25

Ostercappeln, Im Siek
Ostercappeln, Krankenhaus
Ostercappeln, WindthorststraRe
Ostercappeln, Schule
Ostercappeln, Gartenstrale

o N N N S . .

12.40
12.41

Driehausen, Feldstralle
Driehausen, Trentmann

12.42
12.43

Herringhausen, Klocker
Herringhausen, In der Eue
Herringhausen, Im Winkel

12.28
12.29

Schwagstorf, Felsen

Schwagstorf, Schule

Schwagstorf, Kreisverkehr B218
Schwagstorf, Museum Schnippenburg
Schwagstorf, Wahlburg

1230 12.43
1231 12.44
12.32 1245

| | 12.45
12.33 1246 12.46

Venne, Mitte
Venne, Schule

11.40

12.34 1248 1248
12.50 12.50 12.50

Broxten, Stockhowe
Broxten, Tannenkamp
Broxten, Roter Dreh
Broxten, Alte Schule

11.42
11.43
11.44
11.45

12.52
12.53
12.54
12.55

Vennermoor, Gasth. Beinker
Vennermoor, Stuckwisch
Vennermoor, Neuer Damm
Broxten, Béckmann
Broxten, Mindener Weg
Broxten, Pleggenkuhle
Niewedde, Tiesing
Niewedde, Weisser Moorweg
Niewedde, Golfplatz
Niewedde, Pohleweg
Niewedde, Berlinger Stralle
Niewedde, Burlagen Weg
Venne, Niewedder Weg
Venne, Mitte

11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.02
12.03
12.04

12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12
13.13
13.14

Erlauterung der FuBnoten:
F = in den Ferien in Nds
S = an Schultagen in Nds

3/4 giiltig ab: 05.08.2024;

© = Anrufbus, telef. Anmeldung 0541/501 2222
bis 60 min vor Abfahrt

Datum 26.06.2024 Uhrzeit 10:58:11



Barkhausen - Bad Essen - Venne 2

VLO 05471 9559-0, Winkelmann 05476 9020012, Gottlieb 05472 7440, www.vos.info

Montag-Freitag

Linie 213 213 213 213 213 213 213 213 213 213 213 213 213 213 213
Fahrt-Nr. __ 012 010 316 908 218 014 016 222 018 020 910 223 022 024 912
Verkehrsbeschrénkungen S S S F S S S S S S F S S S
Hinweis © [99] © [99] [99] ©
Linne, Krietenstein 14.25

Barkhausen, Eichkamp |

Barkhausen, Landschulheim |

Barkhausen, Friedhof |

Linne, Feuerwehrhaus 12.57 13.37 14.28 16.17
Rattinghausen, Berg | | | |
Rattinghausen, Hinrichsmeyer | | | |

Hisede, Kalbsiek 12.59 13.39 14.30 16.19
Hisede, Dierker 13.00 13.40 14.31 16.20
Hisede, Altenheim 13.02 13.42 14.33 16.22

Hisede, Im Dorfe |
Eielstadt, Masch |
Wittlage, Bahnhofstrale |
Wittlage, Burgstrale |
Wittlage, Kamp |

| |
| |
| | |
| | |
| | |
3 4 6
| | |
Eielstadt, AOK 13.06 13.47 14.38 16.27
| | |
| | |
| | |
3 4 6

Eielstadt, Dorfstralle 13.05 13.46 14.37 16.26
Eielstadt, Leuchtenburg |

Bad Essen, Niedersachsenstrale 13.07

Bad Essen, Grundschule 13.05

Bad Essen, Gymnasium 13.07 13.10 14.09 14.09 15.25 15.37

Bad Essen, Lerchenstrale 13.08 13.12 13.12 13.48 14.10 14.10 14.39 15.12 | 15.38  16.28 17.12
Bad Essen, Oberschule 13.10 | 13.14 | 14.12 | 15.14 | 15.40 1714
Bad Essen, Gartenstrale | 13.13 | 14.11 | 14.40 | | | |
Bad Essen, Bahnhof | 13.14 | 14.13 | 14.41 | 15.26 | |
Bad Essen, Lutherstrale 13.11 | 13.15 | 14.13 15.15 | 15.41 17.15
Bad Essen, Breslauer Stralle 13.12 | 13.16 | 14.14 15.16 | 15.42 17.16
Wehrendorf, In der Spitze 13.15 | 13.17 | 14.17 15.17 | 15.45 17.17
Wehrendorf, Kirchhegge 13.16 | 13.18 | 14.18 15.18 | 15.46 17.18
Wehrendorf, Zum Osterreich 13.17 | 13.19 | 14.19 15.19 | 15.47 17.19
Ménkehofen, Bad Essener Str. 13.19 | 13.20 | 14.21 15.20 | U 15.49 17.20
Jostinghausen, Soeltbrink 13.20 | 13.21 | 14.22 15.21 | 15.50 17.21
Hitzhausen, Hagedorn 13.22 | 13.22 | 14.24 15.22 | 15.52 17.22
Hitzhausen, Schmiemann 13.23 | 13.23 | 14.25 15.23 | 15.53 17.23
Nordhausen, Moosbeke 13.25 | 13.24 | 14.27 15.24 | 15.55 17.24
Nordhausen, Kreuzung 13.26 | 13.25 | 14.28 15.25 | 15.56 17.25
Ostercappeln, Kleine Heide 13.28 | 13.26 | 14.30 15.26 | 15.58 17.26
Ostercappeln, Schledehauser Str 13.30 | 13.27 | 14.32 15.27 | 16.00 17.27
Ostercappeln, Friedenshohe 13.31 | 13.28 | 14.33 15.28 | 16.01 17.28
Ostercappeln, Windthorststrae | | 13.29 | | 15.29 | | 17.29
Ostercappeln, Krankenhaus | | 13.30 | | 15.30 | | 17.30
Ostercappeln, Im Siek | | | | | |

Harpenfeld, Kanalbriicke | 13.16 14.14 | | |

Wehrendorf, Osnabriicker Str. | 13.18 14.16 | 15.29 |

Wehrendorf, Tiefer Weg | 13.20 14.17 | 15.30 |

Stirpe, Bossenweg | 13.21 14.18 | 15.31 |

Stirpe, Mindener Strale | 13.22 14.19 | 15.32 |

Oelingen, Oelinger Strale | 13.23 14.20 | 15.33 |

Herringhausen, Leckermuhle | | | | | |

Ostercappeln, Im Siek | | | | | 16.05

Ostercappeln, Krankenhaus | | 14.25 14.35 | 16.04

Ostercappeln, Windthorststrae | | | 14.34 | 16.03

Ostercappeln, Schule 13.32 | 13.30 13.30 | 15.40

Ostercappeln, Gartenstralle | | 13.31 | 15.41

Driehausen, Feldstralle | | 13.32 | 15.43

Driehausen, Trentmann | | 13.33 | 15.44

Herringhausen, Klécker 13.26 | | 14.29 15.36

Herringhausen, In der Eue 13.27 | | 14.30 |

Herringhausen, Im Winkel | 13.32 | | 15.37

Schwagstorf, Felsen 13.28 13.33 | 14.31 |

Schwagstorf, Schule 13.29 | | | 15.46

Schwagstorf, Kreisverkehr B218 13.30 13.35 | 14.33 15.47

Schwagstorf, Museum Schnippenburg | | 13.35 | |

Schwagstorf, Wahlburg 13.31 13.36 13.36 14.34 15.48

Venne, Mitte 13.32 13.38 13.38 14.35 15.50

Venne, Schule 13.40 13.40 14.36 15.52

Broxten, Stockhowe 13.42 14.38 A 1554

Broxten, Tannenkamp 13.43 14.39 A 15.55

Broxten, Roter Dreh 13.44 14.40 A 15.56

Broxten, Alte Schule 13.45 14.41 [ 1557

Vennermoor, Gasth. Beinker 13.48 14.45 A 16.00

Vennermoor, Stuckwisch 13.50 14.47 A 16.02

Vennermoor, Neuer Damm 13.51 14.48 A 16.03

Broxten, Béckmann 13.52 14.50 A 16.04

Broxten, Mindener Weg 13.53 14.51 A 16.05

Broxten, Pleggenkuhle 13.54 14.52 A 16.06

Niewedde, Tiesing 13.55 14.53 A 16.07

Niewedde, Weisser Moorweg 13.56 14.54 A 16.08

Niewedde, Golfplatz 13.57 14.55 A 16.09

Niewedde, Pohleweg 13.58 14.56 A 16.10

Niewedde, Berlinger Stralle 14.00 14.58 A 16.12

Niewedde, Burlagen Weg 14.02 15.00 A 16.14

Venne, Niewedder Weg 14.03 15.01 A 16.15

Venne, Mitte 14.04 [ 16.16

Erlauterung der FuBnoten:

B = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an © = Anrufbus, telef. Anmeldung 0541/501 2222 U = Mo-Do an Schultagen

F = in den Ferien in Nds bis 60 min vor Abfahrt in NDS Anschluss nach Haaren

S = an Schultagen in Nds B = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

4 /4 gliltig ab: 05.08.2024; Datum 26.06.2024 Uhrzeit 10:58:11



